
 
Concello de Oza-Cesuras

RESOLUCIÓN DO ALCALDE

ANTECEDENTES:

O Concello  de  Oza-Cesuras  está  a  realizar  o  proceso  de  selección  para  a  contratación  laboral  

temporal  de  para  a  prestación  dos  servizos  básicos  municipais,  financiada pola  deputación 

provincial da coruña a través do “Programa PEL-CONCELLOS 2023” composta das seguintes 

prazas:

- 5 peóns ordinarios a xornada completa, durante un máximo de 127 días naturais

CONSIDERACIÓNS:

No apartado 5 das Bases que han de rexer para a provisión por concurso oposición en réxime de 

persoal laboral temporal de  cinco peóns ordinarios durante un prazo de 127 días naturais , para o 

SERVIZO DE LIMPEZA VIARIA a través do programa PEL Concellos 2023, establécese que 

“Rematado o prazo de presentación de instancias, a Alcaldía ou órgano delegado ditará 

resolución  declarando  aprobada  a  listaxe  de  admitidos  e  excluídos.  Dita  resolución,  que  se 

publicará no taboleiro de anuncios do Concello, e que tamén poderá publicarse na páxina web 

oficial  do  concello  (www.concellodeozacesuras.es)  sen  carácter  preceptivo,  deberá  conter  a 

composición nominal do órgano ou tribunal seleccionador (Comisión Seleccionadora), integrado 

por catro persoas, tanto titulares como suplentes, o lugar, data e hora de comezo dos exercicios e, de 

ser o caso, a orde de actuación dos aspirantes”.

O pasado 25 de abril aprobouse a listaxe provisional de admitidos e excluídos no dito proceso de  

selección  e,  unha  vez  transcurrido  o  prazo  para  presentar  a  documentación  que  subsane  as  

circunstancias que motivan a súa exclusión e/ou para cumprimentar os requerimentos de exhibición 

da documentación aportada. 

Considerando o disposto no artigo 21.1 g) da lei 7/1985 de 2 de abril.

Por todo isto, esta Alcaldía RESOLVE:

 

PRIMEIRO:  Aprobar a seguinte listaxe definitiva de admitidos e excluídos no proceso de selección 

de  cinco peóns ordinarios durante un prazo de 127 días naturais , para o  SERVIZO DE LIMPEZA C
od

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
9W

KZ
99

W
A6

E4
D

5D
N

H
D

3P
52

N
Q

9 
C

or
re

cc
ió

n:
 h

ttp
s:

//o
za

ce
su

ra
s.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 a

si
na

do
 e

le
ct

ro
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 a

 p
la

ta
fo

rm
a 

xe
st

io
na

 e
sP

ub
lic

o 
| P

áx
in

a 
1 

a 
3



 
Concello de Oza-Cesuras

VIARIA a través do programa PEL Concellos 

a) Candidatas/os  admitidas/os  no  proceso  de  selección  de    cinco  peóns  ordinarios  para  o   

servizo de limpeza viaria:

APELIDOS   E NOME                                                                        DNI

BARBERÁ BUESO JUAN MANUEL ***0095**

GARCÍA BASCOY JOSE ANGEL ***5268**

GIL LOPEZ MARIA JESUS ***1128**

MALCHOW VALIÑO MARCOS ***1766**

NAVEIRA BARRAL JOSE MANUEL ***4745**

PEREZ GARCÍA ENRIQUE ***6800**

b) O candidato    Javier Orduña Vega  , presenta    renuncia   ao proceso de selección o día   

28/04/2023 por incorporarse a outro posto de traballo

c) Candidata exluida    no proceso de selección de    cinco peóns ordinarios para o servizo de   

limpeza viaria: 

Apelidos e nome Motivo de exclusión

NICOLE PILAGATTI Non presentar firmados os ANEXOS I, II e III 

SEGUNDO: Establecer a composición do tribunal:

 Presidenta: María del Carmen Vázquez Juncal, persoal laboral do Concello de Oza-Cesuras.

 Secretario: Secretario-interventor  do  Concello  de  Oza-Cesuras  ou  funcionario  en  quen 

delegue ou substitúa

 Vogais: 

o Luis López Guindián. persoal laboral do Concello de Oza-Cesura

o José Varela Lata, persoal laboral do Concello de Oza-Cesuras

 Suplentes:

o María Teresa Saavedra Cruz, funcionaria do Concello de Oza-Cesuras

TERCEIRO: O tribunal seleccionador deberá constituirse o día 02 de maio de 2023 ás 10:00 horas 

na Casa do Concello ao obxecto de levar a cabo a fase de concurso na que se valorará o indicado na  

base  7ª  da  convocatoria:  Ter  rematado  favorablemente  programas  de  capacitación,  formación  e C
od

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
9W

KZ
99

W
A6

E4
D

5D
N

H
D

3P
52

N
Q

9 
C

or
re

cc
ió

n:
 h

ttp
s:

//o
za

ce
su

ra
s.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 a

si
na

do
 e

le
ct

ro
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 a

 p
la

ta
fo

rm
a 

xe
st

io
na

 e
sP

ub
lic

o 
| P

áx
in

a 
2 

a 
3



 
Concello de Oza-Cesuras

integración  no  mundo  laboral  organizados  ou  financiados  polas  Administracións  Públicas,  a 

experiencia  profesional  en  postos  similares,  e  a posesión  do  carné  de  conducir  tipo  B,  de 

conformidade coa documentación que achegaron os solicitantes ao presentar a solicitude de admisión 

ás probas.

Oza-Cesuras, na/s data/s da/s sinatura/s electrónica.

O ALCALDE, A SECRETARIA accidental,

Asdo.- J. Pablo González Cacheiro Asdo.- Mª Belén García Otero

C
od

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
9W

KZ
99

W
A6

E4
D

5D
N

H
D

3P
52

N
Q

9 
C

or
re

cc
ió

n:
 h

ttp
s:

//o
za

ce
su

ra
s.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 a

si
na

do
 e

le
ct

ro
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 a

 p
la

ta
fo

rm
a 

xe
st

io
na

 e
sP

ub
lic

o 
| P

áx
in

a 
3 

a 
3


		esPublico Gestiona - Concello de Oza-Cesuras
	2023-04-28T14:41:37+0200
	Oza-Cesuras
	JOSÉ PABLO GONZÁLEZ CACHEIRO - 32820427W
	acepto


		esPublico Gestiona - Concello de Oza-Cesuras
	2023-04-28T14:52:54+0200
	Oza-Cesuras
	GARCIA OTERO MARIA BELEN - 32772416S
	acepto




